
                                                                                                   MSPH 60 INS 628/2011-A-153 
 
 
                                                         U S N E S E N Í  
 
 
       Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jaromírem Harmachem v insolvenční 
věci dlužníka: SAZKA, a.s., IČ 47116307, K Žižkovu čp. 851, 190 93 Praha 9, zast.  JUDr. 
Jaromírem Císařem, advokátem AK CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a spol., Praha 4, 
Hvězdova 1716/2b, zahájeném k návrhu insolvenčního věřitele: A) Moranda, a.s., IČ : 
28171934, Václavské náměstí 1601/47, 110 00 Praha 1, zast. JUDr. Tomášem Rybářem, 
Ph.D., advokátem, AK Praha 1, Václavské nám. 1601/47 a vedeném též k návrhu dalšího 
přistoupivšího navrhovatele : B)  KKCG STRUCTURED FINANCE LIMITED se sídlem 
Christodoulides Building 8 Alasias Street CY-3095, Limasol Kypr, IČ : HE179840, zast. 
Mgr. Davidem Koláčkem LL.M. se sídlem Clifford Chance LLP, sdružení advokátů, 
Jungmannova 24,  110 00 Praha 1 a též k návrhu dlužníka C) SAZKA, a.s., IČ 47116307,  
K Žižkovu čp. 851, 190 93  Praha 9,  za účasti Městského státního zastupitelství  
 
 
                                                                t a k t o : 
 
 
I.  Zjišťuje se ú p a d e k dlužníka: SAZKA, a.s., IČ 47116307, K Žižkovu čp. 851, 190 93   
    Praha 9 

II.  Insolvenčním s právem výkonu funkce na základě zvláštního povolení dle ust.  

      § 3 odst. 2 zák. č. 312/2006 Sb. JUDr. Josef Cupka, advokát, se sídlem Trojanova 18,  

      120 00  Praha 2. 

 
III. Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby tak učinili ve lhůtě  
       30 dnů ode dne zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku. Přihlášky se  
       podávají dvojmo, včetně příloh a na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem  
       spravedlnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup u zdejšího soudu. K později    
       podaným přihláškám insolvenční soud nepřihlíží a takto přihlášené pohledávky  
       n e b u d o u v insolvenčním řízení u s p o k o j e n y . Přihlašují se i pohledávky,  
       které již byly uplatněny u soudu, jakož i pohledávky vykonatelné včetně těch, které  
       jsou vymáhány výkonem rozhodnutí nebo exekucí. Přihlásit lze i pohledávku  
       nesplatnou nebo pohledávku vázanou na podmínku. K přihlášce pohledávky je  
       třeba připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 
 
IV. Osoby, které mají závazky vůči dlužníkovi, se vyzývají, aby napříště plnění  
      neposkytovaly úpadci, ale insolvenčnímu správci. 
 
V.  Věřitelé se dále vyzývají, aby insolvenčnímu správci neprodleně sdělili, jaká  
       zajišťovací práva uplatní na dlužníkových věcech, právech, pohledávkách nebo  
       jiných majetkových hodnotách. Pokud tak neučiní, má se za to, právo na uspokojení  
       přihlašované pohledávky ze zajištění v insolvenčním řízení uplatněno nebylo.  
       Zpeněžením věci, práva, pohledávky nebo jiné majetkové hodnoty v konkursu  
       zaniká zajištění pohledávky zajištěného věřitele, a to i v případě, že nepodal  
       přihlášku své pohledávky.   



Pokračování                                      -2-                                        MSPH 60 INS 628/2011 
 
VI. Nařizuje se přezkumné jednání k přezkoumání přihlášených pohledávek na den  
        26.května 2011 v 9,00 hod. do č.dv. 152/I. p. v budově Městského soudu v Praze,  
        pracoviště Praha 2, Slezská 9. 
 
VII. Svolává se schůze věřitelů, která se bude konat dne 26.května 2011 bezprostředně  
        po skončení přezkumného jednání v č.dv. 152/I. p. v budově Městského soudu v  
          Praze, pracoviště Praha 2, Slezská 9.  
 
VIII. Předmětem jednání schůze věřitelů bude :  
 
         - zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti,  
 
         - rozhodnutí o hlasovacích právech věřitelů, jejichž pohledávka byla na  
           přezkumném jednání popřena, byla zjištěna podmíněně nebo nebyla dosud  
           přezkoumána, 
 
        - rozhodnutí o tom, zda schůze věřitelů ponechá ve funkci prozatímní věřitelskžý  
          výbor, případně o odvolání některého z jeho členů, nebo o volbě nového  
          věřitelského výboru a náhradníků,  
 
        - rozhodnutí věřitelů o event. odvolání dosavadního insolvenčního správce z funkce    
          a ustanovení nového insolvenčního správce,  
 
         - rozhodnutí věřitelů o způsobu řešení úpadku. 
 
IX. Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby nejpozději do 10.května 2011 předložil  
     soudu zpracovaný seznam přihlášených pohledávek tak, aby jej insolvenční soud  
     mohl zveřejnit nejpozději 15 dnů přede dnem přezkumného jednání. 
 
X. Insolvenčnímu správci se ukládá, aby pravidelně každé 3 měsíce vždy k pátému dni  
     nového čtvrtletí informoval písemně soud a věřitelský orgán o své činnosti a stavu  
     insolvenčního řízení a předložil doklad o uzavření smlouvy o pojištění odpovědnosti  
     za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s výkonem jeho funkce nebo s     
     činností jeho zaměstnanců pro celou dobu trvání jeho funkce do 5 dnů od doručení  
     tohoto usnesení. 
 
XI. Účinky rozhodnutí o úpadku nastávají dne 29.března 2011 v 10,00 hodin.  
 
XII. Rozhodnutí insolvenčního soudu budou zveřejňována v insolvenčním rejstříku. 
 
XIII. Jednání, nařízené na 21. dubna 2011 v 9,30 hod. do č.dv. 361/IIIp. s e   z r  u š u j e 
. 
 
Poučení : Toto usnesení se neodůvodňuje (§ 169 odst. 2 o. s. ř.). Soud plně vyhověl návrhu 
                 navrhovatele ad C) dlužníka, u něhož byl zjištěn úpadek dle § 3 odst. 1 IZ. 
                 Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné, s výjimkou výroku ad II., proti  
                 němuž je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení k Vrchnímu soudu v  
                 Praze prostřednictvím soudu zdejšího. V odvolání lze však namítat pouze to, že   



 
Pokračování                                                -3-                          MSPH 60 INS 628/2011   
 
 
                 ustanovený insolvenční správce nesplňuje podmínky pro ustanovení nebo že není  
                 nepodjatý (§ 141 a 26 IZ). 
                 Do rozhodnutí o způsobu řešení úpadku je ve vztahu k majetkové podstatě  osobou s  
                   dispozičními oprávněními sice stále dlužník, (§ 229 odst. 3 IZ), i po rozhodnutí o úpadku  
                   však trvají účinky spojené s předběžným opatřením nařízeným insolvenčním soudem ze  
                 dne 9.3.2011 čj. MSPH 60 INS 628/2011-A-90. V rozsahu, ve kterém není dlužník  
                   oprávněn nakládat s majetkovou podstatou (§ 111 IZ), přechází toto právo na  
                   insolvenčního správce. Dlužník má povinnost poskytnout insolvenčnímu správci při  
                  zjišťování majetkové podstaty všestrannou součinnost a dbát jeho pokynů. (§ 210  
                 odst. 1 IZ). 
                 Účast insolvenčního správce a dlužníka při přezkumném jednání a schůzi věřitelů   
                  je nezbytná. Prezence věřitelů vždy začne 60 minut a skončí 5 minut před  
                  zahájením schůze i přezkumného jednání. Zástupci věřitelů předloží při prezenci  
                  řádné plné moci event. pověření k jednání jménem věřitele a doklad totožnosti. 
                  Insolvenční soud nebude zveřejňovat svá rozhodnutí v hromadných sdělovacích  
                  prostředcích. 
 
                  V Praze dne 29. března 2011  
                                                                                                  JUDr. Jaromír H a r m a c h , v.r. 
                                                                                                                       samosoudce      
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení:  Šímová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		contact info
	2011-03-29T09:56:49+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




